
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 года № ^ 7^
г. Хилок

- S ' "

О признании утратившим силу постановления администрации -  
муниципального района «Хилокский район» от 24.12.2015 года № 1481

«Хилокский район», в связи с приведением нормативной правовой базы 
муниципального района «Хилокский район» в соответствие с действующим 
законодательством, администрация муниципального района «Хилокский 
район» постановляет:

Признать утратившим силу постановление администрации 
; муниципального района «Хилокский район» от 24.12.2015 года № 148И«Об 

утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков^ 
государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не 
связанных со строительством».

В соответствии со статьей 38 Устава муниципального района

И.о. главы муниципального р;
«Хилокский район» К.В. Серов


